
Závod horských kol – 26. ročník 

SILVESTR 31. 12. 2023 

 

Poslední den v roce 2023 byl na varnsdorfském náměstí již tradičně ve znamení sportu. Vedle 

běhů a hodů se uskutečnil další ročník stále populárnějšího závodu na horských kolech. Záštitu 

nad tímto závodem má ZŠ Varnsdorf, náměstí E. Beneše. V letošním roce měli možnost se 

zúčastnit i ti, kteří horské kolo nemají, ale doma se jim schovával gravel nebo trek.  

I díky tomu počet startujících byl skutečně úctyhodný – 64 závodníků. Dle věku se závodilo na 

3 okruhy (celkovým vítězem se stal teprve třináctiletý Daniel Stránský z Active tour team) nebo 

na 6 okruhů (jako první projel cílem David Fanderlík z Unlimited  KM Trading, který využil 

možnosti závodit na gravelu). 

Výsledky v kategoriích (3 okruhy): 

Mladší žáci 

1. místo: Štěpán Hurák – 16:00 min. 

2. místo: Filip Dulanský – 19:27 

3. místo: Tobiáš Herink – 21:35 

Starší žáci 

1. místo: Daniel Stránský – 14:34 min. 

2. místo: David Pelikán – 23:32 

3. místo: Michael Pianka – 26:04 

Ženy do 39 let 

1. místo: Adéla Veselková – 16:00 min. 

2. místo: Michaela Němcová – 17:28 

3. místo: Tereza Císařová – 19:42 

Ženy nad 40 let 

1. místo: Ivana Loubková – 14:36 min. 

2. místo: Helena Kurandová – 19:27 

3. místo: Ines Slansky – 20:15 

Veteráni nad 60 let 

1. místo: Václav Zemler – 14:38 min. 

2. místo: Jiří Dužár – 14:41 

3. místo: Luboš Bakus – 16:15 

 

 



 

 

Výsledky v kategoriích (6 okruhů): 

Junioři 

1. místo: Filip Bouzek – 27:33,9 min. 

2. místo: Jakub Klášterka – 29:54,1 

3. místo: Vojtěch Šelmeci – 29:55,4 

Muži do 39 let 

1. místo: David Fanderlík – 27:26,9 min. 

2. místo: Zbyněk Růžička – 27:33,7 

3. místo: Martin Kout – 27:34,0 

Muži nad 40 let 

1. místo: Libor Bartůněk – 27:33,4 min. 

2. místo: Tomáš Kubár – 27:34,0 

3. místo: Jan Novota – 27:34,0 

Veteráni nad 50 let 

1. místo: Jens Neumann – 29:53,5 min. 

2. místo: Martin John -32:56,0 

3. místo: Miroslav Kaštánek – 33:33,8 

 

 


